
RM 24/263 

RM 24/264 

RM 24/265 

RM 24/266 

RM 24/267 

Usnesení 24. schůze Rady města Zubří 
konané dne 30.09.2015 

Smlouva o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení 
RM schvaluje uzavření „Smlouvy č . : Z_S14_ 12_8120051432 o smlouvě budoucí o 
realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie" s ČEZ 
Distribuce, a.s., IČ 24729035, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, za 
podmínek dle důvodové zprávy a pověřuje starostu města jej ím podpisem. 

T: ihned Z: OV, ST 

Nájem prostor Klub Zubří - Smlouva o nájmu ISŠ - COP Valašské Meziříčí 
RM schvaluje uzavření smlouvy o nájmu části prostor v objektu Klub Zubří, Hamerská 10, 
Zubří , PSČ 756 54 (místnost přísálí Malého sálu) s „Integrovaná střední škola - Centrum 
odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříč í", 
IČ : 00851574, DIČ: CZ00851574, Valašské Meziříčí , Palackého 49, PSČ 757 01 , na dobu 
neurčitou s účinnost í od 1. 10. 2015, za podmínek dle důvodové zprávy, a pověřuje 

starostu města jejím podpisem. 

T: ihned 

Smlouva - ostraha depozitáře - revokace usnesení 
RM revokuje usnesen í č. RM č . 22/251 ze dne 2. 9. 2015. 

T: ihned 

Smlouva - ostraha depozitáře 

Z: OKaS, ST 

Z: OKaS 

RM schvaluje uzavření smlouvy o zajišťování a poskytování bezpečnostních služeb 
ostrahy a ochrany majetku v objektu , který je součástí pozemku p . č . 915, k.ú. Zubří , na 
adrese Hlavní 824, 756 54 Zubří , depozitář Muzea Zubří , se společnost í MOBA, spol. s 
r.o., Slušovice, Školní 618, okres Zlín , PSČ 76315, IČ: 44118911 , dle předloženého 
návrhu , a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

T: ihned Z: OKaS, ST 

VZ malého rozsahu - Prodej dřeva z lesů města Zubří - prodej cca 500 m3 dříví 
z nahodilých těžeb 8 - výběr nejvýhodnější nabídky - kupní smlouva DŘEVO RAKOV 
s.r.o. 
RM rozhodla na základě doporučen í Komise pro otevírání obálek a pro hodnocení 
nabídek o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle hodnotícího kritéria - nejvyšší 
nabídková cena - ve výběrovém řízení mimo režim zákona č . 137/2006Sb., v platném 
znění, dle vnitřního předpisu „Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu" veřejnou zakázku malého rozsahu na služby: „Prodej dřeva z lesů města Zubří: 
Prodej cca 500 m3 dříví z nahodilých těžeb a schvaluje uzavřen í kupn í smlouvy s 
uchazečem , jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější , a to: „ DŘEVO RAKOV 
s.r.o. , IČ : 286 04 083, Rakov 47, Soběchleby PSČ 753 54", v souladu s nabídkou 
uchazeče , dle důvodové zprávy, a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

T: ihned Z: HSO,ST 



RM 24/268 

RM 24/269 

RM 24/270 

RM 24/271 

VZ malého rozsahu - Prodej dřeva z lesů města Zubří - prodej cca 300 m3 dříví 
z nahodilých těžeb 7 - výběr nejvýhodnější nabídky - kupní smlouva DŘEVO RAKOV 
s.r.o. 
RM rozhodla na základě doporučen í Komise pro otevírán í obálek a pro hodnocení 
nabídek o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle hodnotícího kritéria - nejvyšší 
nabídková cena - ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 137/2006Sb., v platném 
znění , dle vnitřního předpisu „Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu" veřejnou zakázku malého rozsahu na služby: „Prodej dřeva z lesů města Zubří: 
Prodej cca 300 m3 dříví z nahodilých těžeb a schvaluje uzavření kupní smlouvy s 
uchazečem , jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnějš í, a to: „ DŘEVO RAKOV 
s.r.o., IČ : 286 04 083, Rakov 47, Soběchleby PSČ 753 54", v sou ladu s nabídkou 
uchazeče , dle důvodové zprávy , a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

T: ihned Z: HSO,ST 

Dotace z rozpočtu města do 50 000 Kč 
RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Zubří na rok 2015 pro: 
„Sbor dobrovolných hasičů Staré Zubří", IČ 658 88 316, Starozuberská 656, Zubří , PSČ 
756 54 ve výši 16 000 Kč z prostředků pro partnerskou spolupráci , a pověřuje starostu 
města podpisem příslušné smlouvy. 

T: ihned Z: EO, ST 

Změna termínovaného vkladu města Zubří u Artesa na spořící účet 
RM schvaluje transformaci termínovaného vkladu u Artesa , spořitelní družstvo, I Č : 
25778722, Praha 2, Škrétova 490/12, PSČ 120 00, ve vys1 2.521.424,84 Kč 
v poměru běžný účet/spořící účet 50/50 s 10% členským vkladem ze spořícího účtu 
v době 12 měsíců dle důvodové zprávy. 

T: ihned Z: EO, ST 

Rozpočtové opatření RM č. 6/2015 
RM schvaluje rozpočtové opatření RM č . 6/2015 , kterým se prován í změna rozpočtu dle 
důvodové zprávy. 

T: ihned 

2 

Z: EO 

'\, . \l -t.__.,.. \\, I . ~ „ 
r1igr. stanis!av Pe~ 

místostarosta 


